
Zlín ,.#Jí^ ŠWutární město Zlín
-''If''-’ nám. Míru 12, 76140 Zlín

statutární město Zlín
sídlem:
zastoupené:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

S00JP015782V

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

00283924
CZ00283924

dále jen „objednatel**

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem:
zastoupená:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
zapsána v obchodním rejstříku u
bankovní spojení:

dále jen „dodavatel**

Obeciny I 3583, 760 01 Zlín

CZ26910071
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44801

uzavírají tuto

SMLOUVU O dílo

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

číslo smlouvy: 4100200178

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je zajištění akce „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců
města Zlína za rok 2019,** konaně dne 17. 3. 2020 v Kongresovém centru Zlín (dále také
,,dílo“).

2. Předmětem organizačního zajištění akce je zejména:

- technické zabezpečení akce,
- pronájem Kongresového centra Zlín,
- moderátor slavnostního večera,
- doprovodný kulturní program na jevišti,
- doprovodný kulturní program ve foyer,
- fotograf slavnostního vyhlášení.

1

S00JP015782V



3.

- věcné ceny pro oceněné sportovce (alespoň pro nejlepšího sportovce, 
nejúspěšnější sportovní kolektiv a věcné ceny pro kategorie Cena za 
mimořádný přínos zlínskému sportu a Cena primátora v kategorii mládeže),

- slavnostní raut pro 600 osob po dobu nejméně 2 hodin po skončení 
slavnostního večera ve foyer Kongresového centra Zlín,

- zajištění veškerého potřebného personálu pro realizaci.

Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu nabídky, zpracované v rámci 
veřejné zakázky „Sportovec roku 2019“ (příloha č. 1 této smlouvy) a objednatel se 
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu (článek III. této smlouvy).

4. Zhotovitel prohlašuje, že je plně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Přípravné práce budou zahájeny bezodkladně po uzavření smlouvy, zajištění samotné akce 
„Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců města Zlína za rok 2019“ bude zahájeno 17. 3. 2020 
v 19.00 hod. a ukončeno 17. 3.2020 cca ve 24.00 hod.

2. Místem plnění je Kongresové centrum Zlín.

Článek III.
Cena za dílo

1. Cena za dílo v rozsahu celého článku 1. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování.

2. Dodavatel zajistí celé dílo dle čl. I. tzv. na klíč, tj. s převzetím veškerých souvisejících 
organizačních a produkčních povinností. Personální obsazení produkčního týmu bude 
zajištěno i hrazeno z vyčíslené dohodnuté ceny. Z dohodnuté ceny budou hrazeny i další 
organizační a produkční náklady jako je např. doprava, ohlášení a potřebná povolení k akci, 
zákonné poplatky - OSA, Dilia, pronájem Kongresového centra Zlín včetně energií apod.

3. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle nabídkového rozpočtu dodaného dodavatelem 
v rámci výběrového řízení ve výši:

396 000 Kč bez DPH 
83 160 Kč DPH 

479 160 Kč vč. DPH

5. Dodavatel je vázán cenou do ukončení celé zajišťované akce.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Dodavatel bude objednateli fakturovat cenu za dílo 
po skončení slavnostního galavečera fakturou (daňovým dokladem).

2. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních 
předpisů. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový 
doklad), pokud nebude obsahovat uvedené náležitosti, a to s uvedením důvodu vrácení. 
Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.



3. Obě smluvní strany se dohodly, že datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum 
17. 3. 2020. Splatnost faktury (daňového dokladu) bude do 30 dnů od data realizace akce.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet dodavatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.

Článek V.
Změna díla

1. Změny v obsahu díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným 
zápisem. Takový zápis musí odsouhlasit zástupce ve věcech technických obou stran.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku ktéto smlouvě předem 
schváleného příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. V případě porušení kterékoliv povinností dodavatele, vyplývajících zči. I. odst. 2. a 3. 
(např. neodsouhlasená změna programu, účinkujících či věcných cen, nedostatečné 
zajištění pohoštění) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výší 10 000 Kč za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti dodavatele. Takový případ musí být 
zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. 
V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se odmítne podepsat, musí být 
tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

2. V případě prodlení se zahájením slavnostního galavečera, zavazuje se dodavatel zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každou započatou hodinu prodlení.

3. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či 
přiměřené slevy z ceny díla vůči nárokům dodavatele na úhradu ceny díla.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu 
se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran 
nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li 
ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.



5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Dodavatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení.
Osobní údaje budou zpracovány po dobu stanovenou spisovým a skartačním piánem.
Kontakty na povéřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů
osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny
na www.zlin.eu/gdpr.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Cenová nabídka na organizační zajištění akce.

Schválení finančních prostředků:_____________________________________________________
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 12. 12. 2019 6. J. 4/8Z/2019, schválení rozpočtu SMZ na rok 2020

Schválení uzavření smlouvy o službu:

Doložka dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 3. 2. 2020, č. J. 57 /3R/2020, schválení uzavření smlouvy na organizační
zajištění akce Vyhiášení nejúspěšnějších sportovců města Ziina za rok 2019

náměstek primátora
objednatel

Ve Zlíně dne 1 4 '02- 2029

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
dodavatel



neiuspesnejsich sportovců '17 3 202UKC2lin/ cenová • AGENTURA. VELRYBA s.i,o

4

CENOVÁ nabídka

na organizační zajištěni akce

Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců
města Zlína za rok 2019

Zadavatel:

Zarámí 4421,760 01 Zlín

Předkladatel:
AGENTURA VELRYBA s.r.o.
IČ: 26910071, zapsána u KS Brno, oddíl C,vložka 44801

sídlo společností: REPUBLIC
kontaktní osoba:
kontakt:

činnost: reklamní služby, produkce firemních eventů, pořádání veřejných kulturních a sportovních
produkcí, zprostředk
Rok založení:1992 ( od roku 2003 kontinuální
činnost jako společn
Nabídka služeb: full-servisové eventové služby (produkčí tým má bohaté zkušenosti s realizací akcí
různého typu - od firemních večírků a plesů až po kompletní realizaci kongresů, prezentací, oslav, rautů,
klientských dnů, sportovních turnajů... po celé České republice). Produkce a pořádání vefejných

kulturních akcí (koncerty domácích i zahraničních interpretů)



Vyhlášen) sportovců Zlin' ceno-.a naoiOka AGENTUR CISÍG - 2

rekapitulace zadání 
da+um a místo:
v rámci akce budou oceněni nejlepší sportovec, nejúspěšnější sportovní kolektiv města 
Zlína, devět individuálních sportovců dle abecedního seznamu, nejúspěšnější zdravotně 
postižený sportovec nebo kolektiv zdravotně postižených sportovců a Cenou primátora 
nejlepší sportovci v kategorii mládeže. Může být udělena i Cena fair-play za mimořádný 
čin na sportovním poli a Cena za mimořádný přínos zlínskému sportu.

Požadavky zadavatele:

Technické zabezpečení akce - předkladatel zajistí pronájem Kongresového centra Zlín, 
včetně ozvučení, centrální projekce, světel, uvaděček, hostesek a dalšího potřebného 
personálu pro realizaci akce, režii a dramaturgii programu, přímý přenos dění na jevišti 
na projekční plátno, dodá jím připravené videoklipy nominovaných sportovců, které bude 
předem konzultovat se zadavatelem. Předkladatel dále zajistí výrobu 200 ks pozvánek, 
400 ks brožur, 690 ks vstupenek, šek pro zdravotně postiženého sportovce. Text, rozměr 
a design tiskovin bude upřesněný zadavatelem.
Moderátor večera - předkladatel zajistí moderátora slavnostního večera.
Doprovodný kulturní program na jevišti - předkladatel zajistí kvalitní doprovodný 
kulturní program na jevišti mezi vyhlašováním jednotlivých kategorií sportovců. Zadavatel 
požaduje minimálně 4 programové vstupy (živá hudba, umělecké vstupy nebo jejich 
kombinace).
Doprovodný kulturní program ve foyer - předkladatel zajistí hudbu k podkreslení 
atmosféry při rautu ve foyer po skončení slavnostního vyhlášení sportovců.
Fotograf slavnostního vyhlášení - předkladatel zajistí fotografa, který pořídí snímky 
ze slavnostního vyhlášení sportovců. Zadavatel obdrží minimálně 15 ks fotografií 
z průběhu v elektronické podobě.
Věcné ceny pro oceněné sportovce - předkladatel zajistí věcné ceny alespoň 
pro nejlepšího sportovce v minimální hodnotě 5 000 Kč, nejúspěšnější sportovní kolektiv 
v minimální hodnotě 10 000 Kč a dále zabezpečí věcné ceny pro kategorie Cena 
za mimořádný přínos zlínskému sportu a Cena primátora v kategorii mládeže, 
každá v minimální hodnotě 3 000 Kč. Předkladatel je povinen zajištěné věcné ceny 
konzultovat se zadavatelem.
Slavnostní raut - předkladatel zajistí raut pro 600 osob po dobu nejméně 2 hodin 
po skončení slavnostního večera ve foyer Kongresového centra Zlín.

datum: 17. 3.2020
lokace: Kongresové centrum Zlín (na uvedené datum KC rezervováno zadavatelem)
počet osob: cca. 600-700 (bude upřesněno zadavatelem)

časový plán: 13:00-19:00 příprava akce, zkoušky umělců, technická příprava...
19:00-20:30 slavnostní program na jevišti velkého sálu s vyhlášením výsledků 
a doprovodným programem
20:30-23:00 afterparty ve foyer a dalších prostorách KC s pohoštěním



Vyhlášeni nejusnesnejsích sportovců města Zima 2019 /17.3.2020 VELRYBA s.r.o

návrh celkové organizace
TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNI:

prostor;

videoprojekce;

scénografie;

tiskoviny;

ostatní;

předkladatel k realizaci zajistí pronájem prostoru - Kongresové 
centrum Zlín, včetně ozvučení, světel, centrální projekce (velké plátno 
na pódiu velkého sálu cca 6x4 m), uvaděček a dalšího personálu.

předkladatel dodá připravené videoklipy nominovaných sportovců, které bude 
konzultovat se zadavatelem, plus střižnu a kamerový systém pro přímý přenos 
dění na jevišti na projekční plátno

dominantu scény tvoří opět "sportovní kavárna"... několik stolečků 
a pohodlných sedaček a křesílek, s náležitým žánrovým light-designem, 
tentokrát umístěných na úrovni sedaček diváků mezi 1. řadou a hranou 
podia (malá změna, aby se ze scény nestala „rutina")

na základě zadání předkladatel zajistí výrobu tiskovin - 200x pozvánky,
400x brožury, 690x vstupenky...

Veškerý potřebný personál pro realizaci zajišťuje předkladatel, včetně 
produkčního dohledu, inspice, režie, dramaturgie celé akce.

koncept programu;

FOTOSTĚNA - upomínkové foto pro hosty akce

při příchodu hostů a posléze také na afterparty je 
k dispozici ve foyer žánrová fotostěna 
„Sportovec města Zlína 2019“, před níž se hosté 
můžou na památku vyfotit, přítomný fotograf 
s profesionální technikou hostům fotografii ihned 
ZDARMA vytiskne a předá jako pamamátku na tento 
slavnostní večer, včetně naklíčovaného loga a 
datumu a místa akce v rohu fotografie...
Tato programová „vychytávka" se v loňském ročníku 
setkala s velkým ohlasem, proto navrhujeme 
opakování i letos s heslem „fotka na památku vždy 
potěší..."

5p0

lehce upravený princip
„SPORTOVNÍ BAR - KAVÁRNA PRO NEJLEPŠÍ“

BAR-KAVARNA:
mezi hranou podia a první řadou sedaček je prostor vyplněn 
„kavárnou" - stolečky s židličkami, kam se postupně usazuji 
vyhlášení nejlepší sportovci.
U stolečků je obslouží barman, nabídne jim po usazení drink... atd. 
Vyhlášení sportovci se zde postupně shromažďují u stolečků, na 
konci programu jsou všichni pozváni na jeviště, kde proběhne 
vyhlášení absolutního vítěze - „Sportovce roku 2019“



v/yhirfseni nejuspesnejsic*' SDort^.cu za iOk 2019 /17 3.2021' KC 2lin/ ceno.-a naoiilKa AGENTURA. VELRYbA P.r o strana 4

moderátorka večera: BARBORA ČERNOŠKOVA

sportovní redaktorka a moderátorka České televize - pořad „Branky, body, 
vteřiny". Je bývalou sportovkyni a českou reprezentantkou v 
synchronizovaném plavání. V tomto sportu se třináctkrát stala mistryní ČR 
v kategoriích sólo, duo, tým (mladší žákyně - ženy)

Ženský element sympatické moderátorky večera vdechne večeru opět trochu 
jinou tvář tak, aby se z předávání ocenění nestala pouho pouhá rutina...

doprovodný program na jevišti:

zpěvák THOM ARTWAY s kapelou

mediálně známý mladý zpěvák (navíc s osobní vazbou 
na zlínský region) s doprovodnou kapelou. V průběhu 
programu hrají cca 4 vstupy se svými písněmi mezi 
vyhlašováním jednotlivých kategorií.

FOOTBAL FREESTYLE SHOW 
Honza Weber

profesionální freestylista, sport-sho\w umělec,
7x mistr světa, 5x mistr Evropy, 11x mistr ČT...

Se svými freestylovými show, při nichž žongluje 
s míči různého typu a velikosti, se účastí různých 
eventů a vystoupení v ČR i zahraničí.

V programu na jevišti 2x vstup:
- klasická freestyle show (cca 5 min)
- neon light show (cca 5 min)

FLYING BOYS

humorně-recesní akrobatické vystoupení skupiny Flying Boys, které 
je veřejnosti známo z jejich účasti v televizní show 
„Česko-Slovensko má talent".
S velkým gymnastickým umem předvádějí s trampolínou, švédskou 
bednou a žíněnkou humornou show sportovců-nešiků, ale vše 
s opravdu velkým profesionálním umem...



Vyhia eic'.eiusuesneisicn mesu^ Ziina zarol- nabidks. AGFNTURA

doprovodný program - afterparty ve foyer

MAREK SOLDÁN „guitar & voice chill-out music"

covery známých melodií v rámci podpoření atmosféry sportovní 
afterparty s číší vína a občerstvením ve foyer.

FOTOREPORT ZE SLAVNOSTNÍHO VYHLÁŠENI: předkladatel zajistí
fotografa pro zhotovení reportážních fotografií z předávání ocenění nejlepším sportovcům. 
Zadavateli bude dodáno minimálně 20 ks. fotografií v digitální podobě se zajištěním autorských 
práv k fotografiím.

POPULARIZACE NE JLEPSIHO SPORTOVCE: předkladatel zajistí
po vyhlášení výsledků reklamní kampaň formou 20 radio spotů ve vysílání stanice Radio Zlin a 
Radio Rock Max (na každé stanici vysílání 5x denně ve dnech 18.-22.3.2020), v nichž bude 
prezentováno jméno a sportovní odvětví absolutního vítěze - Nejlepšího sportovce města Zlína 
za rok 2019.

zajištění cen pro oceněné 
Síjortovce:
Předkladatel zajistí věcné ceny pro oceněné sportovce, a to v tomto minimálním příkladovém plnění;

- pro všechny ženy - vyhlášené sportovkyně: KVĚTINOVÝ DAR (hodnota cca 300,-/ks.)

- věcný (případně finanční) dar pro každého vyhlášeného sportovce a to minimálně v těchto 
hodnotách;

o pro nejlepšího sportovce v minimální hodnotě 5 000 Kč 
o nejúspěšnější sportovní kolektiv v minimální hodnotě 10 000 Kč 
o věcné ceny pro kategorie Cena za mimořádný přínos zlínskému sportu 

a Cena primátora v kategorii mládeže, každá v minimální hodnotě 3 000 Kč 
o věcné ceny pro všechny sportovce vyhlášené v „TOP 9“

Konkrétní seznam zajištěných věcných (nebo finančních) cen pro oceněné sportovce bude 
upřeněn v případě realizace zakázky po jednáních s konkrétními potenciálními partnery 
(sponzory) akce.
Seznam cen i složení případných partnerů se předkladatel zavazuje předem konzultovat se 
zadavatelem.
(bude možno konkretizovat až podle přesného seznamu zajištěných partnerů a podporovatelů 
akce)



Vv^'itaseni nejusDebneistch sportovců mesia Zlma z« siran cisio

n ca ; rin
V tomto modelovém menu cateringu počítáme se spoluprací - partnerstvím restaurace BISTROTÉKA 
VALACHY, která hostům nabídne zážitkové degustační menu gastronomického konceptu Bistrotéky 
a jejích domácích specialit.

Všechny porce jsou koncipovány spíše jako „degustační" tj. velikostně spíše větší počet menších porcí 
tak, aby je bylo možné konzumovat i při společenském setkání na patřičné úrovni.

NÍŽE UVEDENÉ MENU JE POUZE MODELOVÉ - PŘEDKLADATEL Sl VYHRAZUJE PRÁVO NA 
ZMĚNU SLOŽENÍ MENU NEBO POČTU PORCÍ PO KONKRÉTNÍCH KONZULTACÍCH SE 
ŠÉFKUCHAŘI (RESP. KONKRÉTNÍM DODAVATELEM) PO PŘÍPADNÉM VÍTĚZSTVÍ VE VŘ.

Nápoje budou zajištěny v rozsahu nealko (voda, džus), alko (víno a pivo) v dostatečném množství. 
Ostatní nápoje bude možné dokoupit na baru ve foyer KC.

MENU CATERING:
1 položka menu: počet porcí:
Salát z rýžových nudlí, kim chi, kešú ořechů a mořských řas 100
Mini sedviče s pastrami 200
Marinovaný losos v červené řepě s křenovou pěnou 200
Salát s uzenými kachními prsy a konfitovanými žaludky 100
Tatarák s lanýžovým krémem a ořechy 100
Plato čerstvého ovoce 200

Studený raut Tortila s cizrnovým humusem 200
(cca 30 gramů/porce) Roastbeef z čestru s omáčkou gribiche 200

Paštika z kuřecích jater se šalotkovou omáčkou 100
Červená pšenice na cidru s houbami a hrstí bylinek 100
Výběr sýrů, oliv a nakládané zeleniny z našeho obchůdku 200
Výběr uzenin, šunek a nakládané zeleniny z Bistra Valachy 400
Míchaná čerstvá zelenina s dijonským dresinkem 200
Mix pečivá - domácí kvasový chléb, bagety 500
(studený raut: 2.800 porcí, t.j. cca 140 gramú/osoba)

Mini řízečky z "přeštíka" 200
Mini řízečky kuřecí 200
Naše uzené hovězí maso 100
Pohankové rizoto s hruškou a modrým sýrem 100

Teplý raut 
(cca 70 gramů/porce)

Kachní jitrnice 100
Kuře na estragonu 100
Candát pečený na másle a kmíně, dýňové rizoto 100
Ratatouille 100
Pečené brambory s rozamarýnem 200
Bulgur 100
Grilovaná zelenina 100
(teplý raut: 1.400 porcí, t.j. cca 170 gramů/osoba)
Tažený štrůdl mák, višně , jablko 100
Trhanec s jablky a vanilkovou omáčkou 100

Dezerty Krém role 100
Karamelový větrník 100
dortík Pavlova s vanilkovým krémem a čerstvým ovocem 100
(dezerty: celkem 500 kusů)



leijs&ci-neisich sportovců /ítna za rok 201" KC2íin cenová

NÁPOJE počet porci:

Minerální voda s citrusy - rozlévané porce 0,2L 800

Džus rozlévaný - porce 0,1 L 300

Víno rozlévané červené - porce 0,1 L 400

Víno rozlévané bílé - porce 0,1 L 800

Pivo čepované alko - porce 0,3L 500

Pivo nealko - porce 0,3L 200

Nápoje - alko a nealko - do sportovní kavárny 100

ani/; cm č/istení.■i'7

Předkladatel tohoto projektu - Agentura Velryba s.r.o. zajistí celý event „na klíč", tj. s převzetím 
veškerých organizačních a produkčních starostí a povinností.

Personální obsazení produkčního týmu bude plně zajištěno i hrazeno agenturou z vyčíslené 
nabídkové ceny.

Z nabídkové ceny budou hrazeny i další organizační a produkční náklady - doprava, 
ohlášení a potřebná povolení k akci, zákonné poplatky - OSA, Intergram, Dilia ... atd.

Celkové náklady realizace předkládaného projektu budou kryty:

1. ) z prostředků zadavatele (viz. dále Cenová nabídka)

2. ) z prostředků reklamních partnerů akce, které smluvně zajistí
předkladatel.

Jména případných reklamních partnerů i forma jejich propagace budou vždy 
předem konzultovány (schvalovány) se zadavatelem.



nejuspesnejsich sportovců města ■ rok 2019 3 2020 •

cenová nabídka:
Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za činností související s realizací tohoto projektu
předkladatele, včetně případných dalších organizačních a produkčních nákladů jako jsou např.
ohlášení a potřebná povolení k akci, zákonné poplatky - OSA, Dilia, ubytování, doprava, personální
náklady atd.

CENOVÁ NABÍDKA:

cena bez DPH:

DPH 21%:

396.000 Kč /tň sta devadesát šest tisíc korun českých/

83.160 Kč /osmdesát tři tisíce sto šedesát korun českých/

nabídková cena s DPH: 479.160 Kč /čtyfí sta sedmdesát devět tisíc sto šedesát korun českých/

Předkladatel je plátcem DPH.

Za správnost, úplnost a obsah cenové nabídky ručí;

Zlín, 14.1.2020

zaverem;
v uplynulých letech jsme měli už několikrát možnost realizovat pro zadavatele kompletní produkční a
programové zabezpečení akce „Sportovec roku města Zlína" (naposledy v březnu 2019).
Podle hodnocení zástupců zadavatele i ohlasů z řad sportovců se nám vždy podařilo vytvořit
příjemnou kulturně-společenskou kulisu pro slavnostní vyhlášení nejlepších z nejlepších...

Náš dramaturgický tým se i letos při tvorbě výše přiloženého návrhu zamýšlel nad tím jak originálně...
ale při tom slavnostně pojmout ceremoniál vyhlášení, který završuje roční úsilí sportovců ve všech
možných disciplínách. Věříme, že i tentokrát máme co nabídnout a slavnostní večer pobaví zástupce
zadavatele i širokou sportovní veřejnost...

AGENTURA VELRYBA s.r.o.


